Sutarties  objektas  –  fontano,  esančio  prie  paminklo  „Žvejys“  remonto  darbai
(toliau  –  darbai).  Išsamesnė  perkamų  darbų  informacija  ir  reikalavimai  pateikiami  Techninėje
specifikacijoje (Sutarties priedas).

2. Sutarties kaina:
2.1. Sutarties  kaina  –  24  842,12 Eur  (dvidešimt  keturi  tūkstančiai  aštuoni  šimtai

keturiasdešimt du eurai 12 ct) įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį  (toliau –
PVM):

Darbų pavadinimas
Fontano, esančio prie paminklo „Žvejys“ remonto darbai

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais):
(Dvidešimt tūkstančių penki šimtai trisdešimt eurų 68 ct)

20530,68 

PVM (21 proc.), Eur: 4 311,44
Pasiūlymo kaina, Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais):

(Dvidešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt du eurai 12
ct)

24 842,12

2.2. Pradinė Sutarties vertė – (lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą
perkamų darbų apimtį  (20530,68 dvidešimt tūkstančių  penki šimtai  trisdešimt  eurų 68 ct)).
Pradinė Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties vertė
peržiūrima pagal Sutarties 3.1. p. nurodytas kainos peržiūros sąlygas.

3. Kainodaros taisyklės: 
3.1. Sutartyje  nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.